Art.
Nr.
Artikelbeschreibung VE P.Palette
030-380 Aluminium-Folie, 30 cm, 800 gr.
11µ-12µ Lose, 4 Rollen/Karton
4 (1x4) 162 Kartons
030-381 Aluminium-Folie, 30 cm 800 gr.
Extra stark, 14µ-16µ Lose, 4 Rollen/Karton

Hemdchentragetaschen, HDPE
geblockt, blau 30+20x60cm, stark 1.000 Stück/Karton
1.000 Stück/Karton
064-016 Döner Box 16 OZ
500 Stück/Karton 500 Stück/Karton
064-026 Döner Box 26 OZ
500 Stück/Karton 500 Stück/Karton
063-016 Döner Box 16 OZ, Food Box, ohne Druck
500 Stück/Karton 500 Stück/Karton
063-026 Döner Box 26 OZ, Food Box, ohne Druck
500 Stück/Karton 500 Stück/Karton
064-016A Asia Box 16 OZ
500 Stück/Karton 500 Stück/Karton
065-026 Asia Box 26 OZ
500 Stück/Karton 500 Stück/Karton
067-125E Feinkostbecher, 125 cc. eckig Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-125R Feinkostbecher, 125 cc. rund Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-126 Feinkostbecher, 125 cc. eckig, ohne Deckel
1000 Stück/Karton 1000 Stück/Karton
067-126R Feinkostbecher, 125 cc. rund, ohne Deckel
1000 Stück/Karton 1000 Stück/Karton
067-200E Feinkostbecher, 200 cc. eckig Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-200R Feinkostbecher, 200 cc. rund Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-250E Feinkostbecher, 250 cc. eckig Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-
250OD
Feinkostbecher, 250 cc. eckig, ohne Deckel
1000 Stück/Karton 1000 Stück/Karton
067-250R Feinkostbecher, 250 cc. rund Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-300E Feinkostbecher, 300 cc. eckig Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-300R Feinkostbecher, 300 cc. rund Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-500E Feinkostbecher, 500 cc. eckig Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-500R Feinkostbecher, 500 cc. rund Kombi-Verpackung
250 Stück/Karton 250 Stück/Karton
067-501 Feinkostbecher, 500 cc. eckig, ohne Deckel
1.000 Stück/Karton 1000 Stück/Karton
067-501R Feinkostbecher, 500 cc. rund, ohne Deckel
1.000 Stück/Karton 1000 Stück/Karton
068-050 Dressingboxx (Saucecup), 50 cc. Kombi-Verpackung
500 Stück/Karton 500 Stück/Karton
068-080 Dressingboxx (Saucecup), 80 cc. Kombi-Verpackung